
神垂総ま第704号－10

令和2年9月28日

神戸市シルバーカレッジ垂水会　様

垂水区長　　黒田　徹

～「たるみ☆クリーンアップ月間」～

『第2回クリーンキャンペーン』へのご協力について（お願い）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、垂水区では、11月を「たるみ☆クリーンアップ月間」として、身近な場所

の清掃に取り組んでいただけるよう、区民のみなさまにクリーン作戦の実施を呼び

かけております。

また、この期間中に、「クリーンキャンペーン」を実施します。
つきましては、大変お忙しいこととは存じますが、ぜひともご協力いただきます

よう、よろしくお願い申し上げます。

記

1　日　　暗　　合和2年11月20日（金）午前11時～（1時間程度）

2　場　　所　　（l）JR垂水駅周辺（集合場所・耶垂水駅西口南側）

（2）JR舞子駅周辺（集合場所・JR舞子駅南側デッキ）

3　内　　容　　駅周辺での清掃活動

4　依頼人数　　貴団体より、舞子駅周辺10名のご参加をお願い致します。

5　そ　の他　・雨天中止。軍手、ごみ袋は区が用意します。
・参加賞のプレゼントがあります。

◎なお、当日は神戸市建設局主催の「三都市放置自転車クリーンキャンペーン」も

同時開催します。

（問い合わせ先）垂水区まちづくり課　長田・石原

TEL708－5151　内線394

FAX708－7450


